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Plan wydatków budżetowych Gminy Lipno na rok 2013 - zmiany Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipno Nr F-10/2013 z dnia
30.08.2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 403 876,00 1 098 876,00 151 070,00956 376,00 138 200,00 0,00 305 000,00305 000,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00805 306,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 403 876,00

2 400,00

-2 400,00 0,00

0,00

0,004 300,00

0,00

0,00

1 101 276,00

2 400,00

0,00

958 776,00

2 400,00

0,00

151 070,00

0,00

0,00

807 706,00

2 400,00

0,00

138 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 600,00

0,00

-2 400,00

302 600,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

752 070,00

Drogi publiczne gminne

472 070,00 151 070,00467 770,00 316 700,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-2 400,00

2 400,00

752 070,00 474 470,00

2 400,00

0,00

470 170,00

2 400,00

0,00

151 070,00

0,00

0,00

319 100,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

277 600,00

0,00

-2 400,00

277 600,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 453 693,00 2 453 693,00 1 774 318,002 274 763,00 0,00 0,00 0,000,00178 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 445,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 453 693,00

3 610,00

-3 610,00 0,00

0,00

0,00178 930,00

0,00

0,00

2 453 693,00

3 610,00

-3 610,00

2 274 763,00

3 610,00

-3 610,00

1 771 118,00

0,00

-3 200,00

503 645,00

3 610,00

-410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

46 113,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

46 113,00 4 513,0046 113,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 200,00

3 200,00

46 113,00 46 113,00

3 200,00

-3 200,00

46 113,00

3 200,00

-3 200,00

1 313,00

0,00

-3 200,00

44 800,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

202 452,00

Pozostała działalność

202 452,00 26 300,00147 372,00 121 072,00 0,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 080,00

0,00

0,00-410,00

410,00

202 452,00 202 452,00

410,00

-410,00

147 372,00

410,00

-410,00

26 300,00

0,00

0,00

121 072,00

410,00

-410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

148 305,00 132 305,00 26 830,00115 405,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,0016 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 575,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 305,00

1 170,00

-1 170,00 0,00

0,00

0,0015 730,00

0,00

-1 170,00

132 305,00

1 170,00

-1 170,00

116 575,00

1 170,00

0,00

28 000,00

1 170,00

0,00

88 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

142 210,00

Ochotnicze straże pożarne

126 210,00 26 830,00109 310,00 82 480,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

-1 170,00-1 170,00

1 170,00

142 210,00 126 210,00

1 170,00

-1 170,00

110 480,00

1 170,00

0,00

28 000,00

1 170,00

0,00

82 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 116 310,00 8 896 310,00 6 577 465,007 864 741,00 605 000,00 0,00 220 000,00220 000,00426 569,00 0,00 0,00 0,00 0,001 287 276,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 116 310,00

11 000,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,00426 569,00

0,00

0,00

8 896 310,00

11 000,00

-11 000,00

7 864 741,00

11 000,00

-11 000,00

6 566 465,00

0,00

-11 000,00

1 298 276,00

11 000,00

0,00

605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 904 294,00

Przedszkola

1 904 294,00 1 078 683,001 241 424,00 162 741,00 605 000,00 57 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 870,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

1 904 294,00 1 904 294,00

11 000,00

-11 000,00

1 241 424,00

11 000,00

-11 000,00

1 067 683,00

0,00

-11 000,00

173 741,00

11 000,00

0,00

605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 398 552,00 1 355 052,00 0,001 335 817,00 0,00 17 735,00 43 500,0043 500,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 335 817,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 398 552,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,001 500,00

0,00

0,00

1 355 052,00

7 000,00

-7 000,00

1 335 817,00

7 000,00

-7 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 334 817,00

6 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

17 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

117 837,00

Gospodarka odpadami

117 837,00 0,00117 837,00 117 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

123 837,00 123 837,00

6 000,00

0,00

123 837,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 837,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90003

10 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-3 000,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

26 160,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

22 660,00 0,0022 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

26 160,00 22 660,00

1 000,00

-1 000,00

22 660,00

1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

21 660,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90008

13 663,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

13 663,00 0,0013 663,00 13 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

10 663,00 10 663,00

0,00

-3 000,00

10 663,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

10 663,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 294 390,00 960 951,00 27 007,00227 951,00 613 000,00 120 000,00 333 439,00333 439,000,00 0,00 0,00 171 591,91 0,00200 944,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 294 390,00

6 115,00

-6 115,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

960 951,00

6 115,00

-6 115,00

227 951,00

6 115,00

-6 115,00

27 997,00

990,00

0,00

199 954,00

5 125,00

-6 115,00

613 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 439,00

0,00

0,00

333 439,00

0,00

0,00

171 591,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 080 368,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

746 929,00 21 397,00163 929,00 142 532,00 463 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 333 439,00 333 439,00 171 591,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 085 368,00 751 929,00

5 000,00

0,00

168 929,00

5 000,00

0,00

21 397,00

0,00

0,00

147 532,00

5 000,00

0,00

463 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 439,00

0,00

0,00

333 439,00

0,00

0,00

171 591,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 125,00

125,00

10 000,00 10 000,00

125,00

-5 125,00

10 000,00

125,00

-5 125,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

125,00

-5 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

49 022,00

Pozostała działalność

49 022,00 5 610,0049 022,00 43 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-990,00

990,00

49 022,00 49 022,00

990,00

-990,00

49 022,00

990,00

-990,00

6 600,00

990,00

0,00

42 422,00

0,00

-990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 076 882,76 19 829 288,00 14 512 826,00 9 013 228,44 5 499 597,56 1 451 200,00 3 106 176,00 3 247 594,763 247 594,76370 000,00137 735,00251 351,00 790 239,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 351,00
0,00
0,00

3 105 006,00
0,00

-1 170,00-31 295,00
31 295,00

23 076 882,76 19 831 688,00
31 295,00

-28 895,00

14 516 396,00
31 295,00

-27 725,00

9 002 188,44
3 160,00

-14 200,00

5 514 207,56
28 135,00

-13 525,00

1 451 200,00
0,00
0,00

137 735,00
0,00
0,00

370 000,00
0,00
0,00

3 245 194,76
0,00

-2 400,00

3 245 194,76
0,00

-2 400,00

790 239,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


